anggaran APBD terbagi atas 8 (delapan) program dengan kegiatan sebanyak 219 

kegiatan dengan rincian sebagai berikut : 

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 

Program ini diarahkan dalam rangka peningkatan pelayanan aparatur 

kelembagaan yang terdiri dari 112 (Seratus dua belas) kegiatan. Adapun Kegiatan 

yang akan dilaksanakan melalui program ini pada tahun anggaran 2018 yaitu : 

1. Penyediaan jasa Surat Menyurat 
2. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumberdaya Air dan Listrik 
3. Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perijinan kendaraan operasional